
UCHWAŁA NR 145/XXV/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. „Termomodernizacja i zmiana 
sposobu użytkowania budynku biurowego mieszczącego się we Wrześni przy ul. Leśnej 
10 na cele związane z edukacją publiczną oraz pomocą społeczną” w ramach 
„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” - Działanie
3.2 „Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, 
Poddziałanie 3.2.1 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 
publicznej”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

Na podstawie art. 12 pkt 4 w związku z art.4 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
0 samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Powiat Wrzesiński do realizacji projektu 

pn. „Termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku biurowego mieszczącego 

się we Wrześni przy ul. Leśnej 10 na cele związane z edukacją publiczną oraz pomocą 

społeczną” w ramach „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014- 

2020” - Działanie 3.2 „Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym

1 mieszkaniowym”, Poddziałanie 3.2.1 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego:

1) Całkowita wartość projektu: 5.445.048,20 zł w tym:

a) Wartość dofinansowania: 2.701.147,34 zł

b) Wkład własny: 476.673,06 zł

c) Koszty niekwalifikowane: 2.198.847,61 zł

d) Koszty poza projektem: 68.380,19 zł

2) Termin realizacji: 10.11.2015 r. -31.12.2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR I45/XXV/2016 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 7 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. „Termomodernizacja i zmiana 
sposobu użytkowania budynku biurowego mieszczącego się we Wrześni przy ul. Leśnej 
10 na cele związane z edukacją publiczną oraz pomocą społeczną” w ramach 
„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” - Działanie
3.2 „Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, 
Poddziałanie 3.2.1 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 
publicznej”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

Złożony przez Powiat Wrzesiński wniosek o dofinansowanie projektu 
pt. „Termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku biurowego mieszczącego się 
we Wrześni przy ul. Leśnej 10 na cele związane z edukacją publiczną oraz pomocą 
społeczną” został oceniony pozytywnie i wybrany do dofinansowania ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach „Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020”, Działanie 3.2 „Poprawa efektywności 
energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, Poddziałanie 3.2.1 „Kompleksowa 
modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej”, Uchwałą Nr 2595/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 września 2016 r. Aktualnie 
przygotowywana jest umowa o dofinansowanie projektu. Całkowita wartość zadania wynosi 
5.445.048,20 i obejmuje koszty kwalifikowane, jak również niekwalifikowane, związane 
m.in. z wykonaniem wewnętrznej instalacji zimnej wody na cele p. poż., przyłącza wodnego, 
instalacji kanalizacyjnej wewnętrznej oraz przyłącza i doziemnej instalacji. Ponadto 
w ramach zadania występują koszty poza projektem w wysokości 68.380,19 zł, obejmujące 
koszt m.in. przyłącza energetycznego , oraz opłaty za przyłączenie do sieci wodociągowej
i kanalizacji sanitarnej.

Projekt ma na celu dokonanie kompleksowej, głębokiej modernizacji energetycznej 
budynku. Jednocześnie niezbędne są prace związane ze zmianą sposobu użytkowania obiektu, 
które umożliwią przeniesienie do budynku siedziby Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza 
Korczaka we Wrześni oraz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne.


